



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 259 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HRL ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Vipevegen 43
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aider AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	399 721 418	240 960 405
Annen driftsinntekt		286 109	2 108 813
Sum inntekter		400 007 527	243 069 218
Kostnader			
Varekostnad	2	300 848 585	163 823 527
Lønnskostnad	3	89 966 764	80 496 795
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 644 707	1 331 772
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			804 003
Annen driftskostnad	3, 5	17 567 037	17 012 669
Sum kostnader		410 027 091	263 468 765
Driftsresultat		-10 019 564	-20 399 547
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	2 448 625	
Annen renteinntekt		1 548 992	
Annen finansinntekt		272 770	919 642
Sum finansinntekter		4 270 387	919 642
Rentekostnad til foretak i samme konsern			269
Annen rentekostnad		524 498	462
Annen finanskostnad		209 843	620 112
Sum finanskostnader		734 340	620 843
Netto finans		3 536 046	298 800
Resultat før skattekostnad		-6 483 518	-20 100 748
Skattekostnad på resultat	7	-1 416 955	-6 072 334
Årsresultat		-5 066 563	-14 028 414
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 066 563	-14 028 415



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-5 066 563	-14 028 415
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			-14 028 414
Overført fra annen egenkapital	8	-5 066 563	
Sum overføringer og disponeringer		-5 066 563	-14 028 414



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	748 769	1 245 086
Utsatt skattefordel	7	2 984 223	1 567 268
Goodwill	4	532 192	660 652
Sum immaterielle eiendeler		4 265 183	3 473 005
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	35 034	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 174 432	2 221 359
Sum varige driftsmidler	9	1 209 466	2 221 359
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6, 10	32 851 873	17 067 445
Andre langsiktige fordringer		66 000	86 000
Sum finansielle anleggsmidler		32 917 873	17 153 445
Sum anleggsmidler		38 392 522	22 847 809
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	312 434	404 239
Fordringer			
Kundefordringer		23 339 326	52 344 678
Andre kortsiktige fordringer	1, 10	21 385 040	36 960 792
Sum fordringer		44 724 366	89 305 469
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	34 628 475	29 774 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 628 475	29 774 928
Sum omløpsmidler		79 665 275	119 484 637
SUM EIENDELER		118 057 797	142 332 446



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	7 788 160	7 788 160
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	8	890 000	890 000
Annen innskutt egenkapital	8	15 768 328	20 834 891
Sum innskutt egenkapital		24 446 488	29 513 051
Sum egenkapital		24 446 488	29 513 051
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	932 254	
Øvrig langsiktig gjeld	9		1 479 434
Sum annen langsiktig gjeld		932 254	1 479 434
Sum langsiktig gjeld		932 254	1 479 434
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		51 080 311	47 294 624
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		8 295 247	13 217 374
Annen kortsiktig gjeld	1, 3, 13	33 303 497	50 827 962
Sum kortsiktig gjeld		92 679 055	111 339 960
Sum gjeld		93 611 309	112 819 395
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 057 797	142 332 446
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 470629

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 259 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HRL ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Vipevegen 43
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aider AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 259 760
HRL ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	399 721 418	240 960 405
Annen driftsinntekt		286 109	2 108 813
Sum inntekter		400 007 527	243 069 218
Kostnader			
Varekostnad	2	300 848 585	163 823 527
Lønnskostnad	3	89 966 764	80 496 795
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 644 707	1 331 772
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			804 003
Annen driftskostnad	3, 5	17 567 037	17 012 669
Sum kostnader		410 027 091	263 468 765
Driftsresultat		-10 019 564	-20 399 547
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	2 448 625	
Annen renteinntekt		1 548 992	
Annen finansinntekt		272 770	919 642
Sum finansinntekter		4 270 387	919 642
Rentekostnad til foretak i samme konsern			269
Annen rentekostnad		524 498	462
Annen finanskostnad		209 843	620 112
Sum finanskostnader		734 340	620 843
Netto finans		3 536 046	298 800
Resultat før skattekostnad		-6 483 518	-20 100 748
Skattekostnad på resultat	7	-1 416 955	-6 072 334
Årsresultat		-5 066 563	-14 028 414
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 066 563	-14 028 415
Totalresultat		-5 066 563	-14 028 415
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			-14 028 414



Overført fra annen egenkapital	8	-5 066 563	
Sum overføringer og disponeringer		-5 066 563	-14 028 414



Organisasjonsnr: 987 259 760
HRL ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	748 769	1 245 086
Utsatt skattefordel	7	2 984 223	1 567 268
Goodwill	4	532 192	660 652
Sum immaterielle eiendeler		4 265 183	3 473 005
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	35 034	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 174 432	2 221 359
Sum varige driftsmidler	9	1 209 466	2 221 359
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6, 10	32 851 873	17 067 445
Andre langsiktige fordringer		66 000	86 000
Sum finansielle anleggsmidler		32 917 873	17 153 445
Sum anleggsmidler		38 392 522	22 847 809
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	312 434	404 239
Fordringer			
Kundefordringer		23 339 326	52 344 678
Andre kortsiktige fordringer	1, 10	21 385 040	36 960 792
Sum fordringer		44 724 366	89 305 469
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	34 628 475	29 774 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 628 475	29 774 928
Sum omløpsmidler		79 665 275	119 484 637
SUM EIENDELER		118 057 797	142 332 446
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	7 788 160	7 788 160
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	8	890 000	890 000
Annen innskutt egenkapital	8	15 768 328	20 834 891
Sum innskutt egenkapital		24 446 488	29 513 051
Sum egenkapital		24 446 488	29 513 051
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	932 254	
Øvrig langsiktig gjeld	9		1 479 434
Sum annen langsiktig gjeld		932 254	1 479 434
Sum langsiktig gjeld		932 254	1 479 434
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		51 080 311	47 294 624
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		8 295 247	13 217 374
Annen kortsiktig gjeld	1, 3, 13	33 303 497	50 827 962
Sum kortsiktig gjeld		92 679 055	111 339 960
Sum gjeld		93 611 309	112 819 395
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 057 797	142 332 446
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 987 259 760
HRL ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
105.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



 BankID Signing
Roger Dreyer
2025-05-14

 BankID Signing
Frederic Kristoffersen
2025-05-14

 BankID Signing
Kenneth Antonsen
2025-05-14

 BankID Signing
Petter Øygarden
2025-05-14

 BankID Signing
Hedda Foss Five
2025-05-14

 BankID Signing
Roger Hoksred
2025-05-16

 BankID Signing
Lars Gunnarsh
2025-05-16

 BankID Signing
Fred Gade
2025-05-16

Årsregnskap 2024

Hrl Entreprenør AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 987 259 760



14Årsberetning 2024 for Hrl Entreprenør AS

VIRKSOMHETENS ART

Hrl Entreprenør AS er en lokalt eid entreprenørbedrift. Selskapets forretningsadresse er Vipevegen i Porsgrunn. Selskapet har en betydelig byggekapasitet, men pga. markedsforholdene nå omsetter selskapet for omkring 350-500 MNOK i vårt markedsområde Grenland, Midt-Telemark og Vestfold. HRL bygger for private og offentlige kunder med hovedvekt på nybygg i total- og samspillsentrepriser innenfor bolig-, næring- og formålsbygg. Selskapet hadde ved utgangen av 2024 95 medarbeidere fordelt på 32 funksjonærer og 63 håndverkere .

HRL Entreprenør eies av TVE Finans AS som igjen eies av Grenlandsbaserte investorer i Telemark Entreprenør Holding AS og Entreprenørfinans AS

TVE Finans eies av følgende struktur:

Telemark Entreprenør Holding AS:	55,00%
Heidenreich-Riis Lillefjære AS:	27,52%
Oygarden AS:	27,52%
Caissa Consult AS:	9,17%
Espelia AS:	9,17%
Comet Invest AS:	9,17%
Olmalama AS:	4,59%
Øvrige aksjonærer:	12,86%
<hr/>	
Entreprenørfinans AS:	45,00%
Pancom Management AS:	83,58%
Øvrige aksjonærer:	16,42%

Utfordrende markedssituasjon

Driften i HRL Entreprenør AS har det siste året vært preget av et fortsatt krevende marked, med lav byggeaktivitet innen boligsektoren i Norge. Selskapets driftsresultater reflekterer denne utfordrende situasjonen, med færre nye oppdrag og et presset nyboligmarked. I tillegg har selskapet i løpet av året håndtert enkelte ekstraordinære reklamasjonssaker knyttet til eldre prosjekter som nå er løst.

Mangelen på nye oppdrag har medført at en betydelig andel av de ansatte har vært permittert gjennom 2024. Selskapet har, i samarbeid med tillitsvalgte og ansatte, gjennomført en nedbemanning på om lag 30 årsverk. Dette skjedde ved oppsigelser og frivillig avgang. Disse tiltakene som er gjennomført i samråd også med selskapets eier som har garantert videre drift, bidrar til å sikre selskapets videre drift og arbeidsplasser.

Til tross for utfordringene har selskapet hatt et sterkt fokus på salg og marked, noe som har resultert i flere større kontrakter med planlagt oppstart i 2025. Dette vil legge grunnlaget for lønnsom drift fremover. Selskapet er likevel som øvrige aktører i nyboligmarkedet også forberedt på at markedsforholdene i en tid fremover vil kunne være preget av usikkerhet.

Fremtidig utvikling

HRL Entreprenør AS er gjennom tidligere fusjoner, og som en anerkjent aktør i markedet, rigget for utvikling og vekst. Selskapet har en strategiplan som legger til grunn moderat omsetningsvekst, i tråd med økning i resultat og bygging av egenkapital som en forutsetning. Ser man bort fra de ekstraordinære belastningene fra reklamasjoner i 2024, har selskapet oppnådd et tilnærmet nullresultat - på driften som var resultatmålet for 2024. Dette viser at selv i et vanskelig marked for selskapets tjenester, har selskapet lykket med en omstilling. Ut fra dette og fortsatte positive resultater så langt i 2025, ser ledelse og styre positivt på fremtiden, både på kort og langt perspektiv. Selskapet har en betydelig andel utbyggingsavtaler flere med forventet realisering i 2025



og 2026. Når den prognostiserte oppgangen i særlig ny- boligmarkedet kommer, er selskapet godt posisjonert.

Fortsatt drift og redegjørelse for årsregnskapet

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er i den situasjon at det har eiere som har tro på selskapet og har stillet seg bak selskapet med ny egenkapital. Aksjonæren har som i tidligere år også garantert for videre drift for å tydeliggjøre sitt engasjement i selskapet.

Ledelse og ansatte samarbeider fortsatt om kostnadseffektivisering og tiltak for å sikre en konkurransedyktig virksomhet. Summen av dette sammen med forventet økt aktivitet i markedet, vil etter styrets mening gi resultater fremover. Selskapets totale inntekter for 2024 var på NOK 400 007 527, med et driftsresultat på NOK -10 019 564, og et resultat etter skatt på NOK -5 066 563.

Det negative driftsresultatet i 2024 skyldes som nevnt reklamasjoner fra tidligere garantiforpliktelser. Det vises også til beskrivelsen av markedsforholdene ovenfor.

Selskapet vil få en utsatt skattefordel fra 2024 som vil motregnes fremtidige skattepliktige inntekter i en to til fem års periode. Forventninger til positiv lønnsom vekst sees i sammenheng med en god ordrereserve, og de budsjetter og tiltak som er utarbeidet for videre drift.

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ble økt fra 29,77 MNOK ved begynnelsen av året til 34,63 MNOK ved utgangen av året. Ubenyttet kassekreditt ved utgangen av året utgjør i tillegg 15 MNOK. Videre vil det bli utarbeidet ulike sikringsordninger, samt garantier fra eiere for å sikre eventuelle ytterligere behov i 2025. Styret anser derfor at forutsetningene for fortsatt drift er ivarettatt.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet med balanse med noteverk, samt denne årsberetningen. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold, som ikke er nevnt her som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Som entreprenør er selskapet sårbar for endringer i sine markeder. Selskapet reduserer risikoen ved at man "bygger" bolig / forretningsbygg / offentlige bygg, og at man har økt selskapets geografiske nedslagsfelt til hele Sør-Østlandet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, som også skyldes selskapets systematiske arbeid med sine kunder. Likevel kan en mindre økning muligens ventes på grunn av markedsforholdene. Selskapet har til nå ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tidvis noe krevende, men styret vurderer likevel likviditeten som tilfredsstillende etter at oppgjør fra tidligere tvistesaker kom inn, og tilførsel fra eiere som ble gjennomført i 2024.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt, noe også undersøkelse fra bedriftshelsetjenesten bekrefter. Det har ikke forekommet personskader med fravær gjennom året. Selskapets H1-verdi er ved årsskiftet på 0 og H2 verdi 1,6. Totalt fravær siste år har vært på 9,8%. Sykefravær utgjør 3206 dager total arbeidstid i regnskapsåret. Selskapet ser økningen i sykefravær i sammenheng med de permitteringer og den nedbemanningsprosess selskapet gjennomførte i 2024. Erfaringsmessig er det en sammenheng mellom slike prosesser og økt sykefravær. Selskapet arbeider målrettet med reduksjon av sykefravær. HRL Entreprenør AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en kjønnsnøytral personalpolitikk på alle områder. Selskapet



hadde ved årets utløp 95 ansatte, 6 kvinner og 89 menn. Kartlegging i selskapet viser at selskapet praktiserer lik lønn for likt arbeid uavhengig av kjønn, men man kan ikke vise til lønnsforskjeller grunnet for lav andel kvinner i virksomheten. Selskapet hadde i 2024 fire ansatte med deltidsstilling grunnet egne ønskede tilpasninger, det er ikke forekommet ufrivillig deltidsarbeid i 2024. HRL Entreprenør AS har ingen midlertidige ansatte. Selskapets styre består av åtte personer, hvorav en er kvinne.

Selskapet har etiske retningslinjer som likestiller alle ansatte uavhengig av kultur, religion, kjønn, etnisk opprinnelse og livsstil. Gjennom de etiske retningslinjer påhviler det ledere i selskapet å følge dette og gjøre dette kjent for alle ansatte. Likestillings- og diskrimineringsarbeid følges opp i styret og gjennom arbeid i ledergruppen. I selskapets personalhåndbok er det også etablert varslingsrutiner for diskriminering. Det gjennomføres løpende samtaler med de ansatte og ledergruppen for å avdekke eventuelle brudd på de etiske retningslinjene og iverksette nødvendige tiltak.

Åpenhetsloven

HRL Entreprenør AS omfattes av reglene i Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2023, som bla. stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører. Selskapet har gjennomført prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede.

Aktsomhetsvurdering er gjort tilgjengelig på selskapets hjemmeside som også vil være gjenstand for årlig oppdatering. HRL Entreprenør har utført kartlegging av leverandørkjeden og tatt i bruk StartBank for dokumentasjon og oppfølging. Det stilles blant annet krav til underleverandører om bruk av StartBank eller tilsvarende system for å dokumentere leverandørkjeden.

Ledelsen i selskapet har gjennomført kurs om åpenhetsloven, og har videre gjennomført arbeidet med kartlegging av leverandørkjeden.

Miljørapportering

Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet utover det som er normalt for en anleggsentreprenør. Bedriften er miljøsertifisert etter NS-EN ISO 14001 og har innarbeidet mål og rapporteringsrutiner for kildesortering og generering av avfall på prosjektene. Målene er satt langt strengere enn kravene i bransjens veiledninger og forskrifter.

Ansvarsforsikring for styremedlemmer eller daglig leder

Styret og daglig leder har ansvarsforsikring gjennom Gjensidige ASA som omfatter alle styremedlemmer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ikke utført nevneverdige forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2024.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -5 066 563 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	-5 066 563

14.05.2025
Styret i Hrl Entreprenør AS



Fred-Arne Gade
styreleder

Kenneth Schybaj Antonsen
styremedlem

Frederic Kristoffersen
styremedlem

Roger Dreyer
styremedlem/daglig leder

Roger Hoksørød
styremedlem

Lars Gunnarsli
styremedlem

Petter Kristen Skjelsøy
Øygarden
styremedlem

Hedda Foss Five
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

HRL ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	399 721 418	240 960 405
Annen driftsinntekt		286 109	2 108 813
Sum driftsinntekter		400 007 527	243 069 218
Varekostnad	2	300 848 585	163 823 527
Lønnskostnad	3	89 966 764	80 496 795
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 644 707	1 331 772
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	804 003
Annen driftskostnad	3, 5	17 567 037	17 012 669
Sum driftskostnader		410 027 091	263 468 765
Driftsresultat		-10 019 564	-20 399 547
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	2 448 625	0
Annen renteinntekt		1 548 992	0
Annen finansinntekt		272 770	919 642
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	269
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	462
Annen rentekostnad		524 498	0
Annen finanskostnad		209 843	620 112
Resultat av finansposter		3 536 046	298 800
Resultat før skattekostnad		-6 483 518	-20 100 748
Skattekostnad på resultat	7	-1 416 955	-6 072 334
Årsresultat		-5 066 563	-14 028 414
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	-14 028 414
Overført fra annen egenkapital	8	5 066 563	0
Sum overføringer		-5 066 563	-14 028 414



BALANSE

HRL ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	748 769	1 245 086
Utsatt skattefordel	7	2 984 223	1 567 268
Goodwill	4	532 192	660 652
Sum immaterielle eiendeler		4 265 183	3 473 005
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	35 034	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 174 432	2 221 359
Sum varige driftsmidler	9	1 209 466	2 221 359
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	6, 10	32 851 873	17 067 445
Andre langsiktige fordringer		66 000	86 000
Sum finansielle anleggsmidler		32 917 873	17 153 445
Sum anleggsmidler		38 392 522	22 847 809
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	312 434	404 239
FORDRINGER			
Kundefordringer		23 339 326	52 344 678
Andre kortsiktige fordringer	1, 10	21 385 040	36 960 792
Sum fordringer		44 724 366	89 305 469
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	34 628 475	29 774 928
Sum omløpsmidler		79 665 275	119 484 637
Sum eiendeler		118 057 797	142 332 446



BALANSE

HRL ENTREPRENØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 12	7 788 160	7 788 160
Overkurs	8	890 000	890 000
Annen innskutt egenkapital	8	15 768 328	20 834 891
Sum innskutt egenkapital		24 446 488	29 513 051
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Sum egenkapital		24 446 488	29 513 051
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	932 254	0
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	1 479 434
Sum annen langsiktig gjeld		932 254	1 479 434
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		51 080 311	47 294 624
Skyldig offentlige avgifter		8 295 247	13 217 374
Annen kortsiktig gjeld	1, 3, 13	33 303 497	50 827 962
Sum kortsiktig gjeld		92 679 055	111 339 960
Sum gjeld		93 611 309	112 819 395
Sum egenkapital og gjeld		118 057 797	142 332 446



BALANSE

HRL ENTREPRENØR AS

14.05.2025

Styret i Hrl Entreprenør AS

Fred-Arne Gade
styreleder

Kenneth Schybaj Antonsen
styremedlem

Frederic Kristoffersen
styremedlem

Roger Dreyer
styremedlem/daglig leder

Roger Hoksørød
styremedlem

Lars Gunnarsli
styremedlem

Petter Kristen Skjelsøy Øygarden
styremedlem

Hedda Foss Five
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

HRL ENTREPRENØR AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-6 483 518	-20 100 748
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-95 415	-22 424
Ordinære avskrivninger	4	1 644 707	1 331 772
Nedskrivning anleggsmidler		0	804 003
Endring i varelager		91 805	-404 239
Endring i kundefordringer		29 005 352	5 849 672
Endring i leverandørgjeld		3 785 687	-918 985
Effekt av valutakursendringer		0	767 179
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-18 666 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 850 839	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 097 777	-31 359 770
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	150 000	384 378
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	62 621	332 276
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		87 379	52 102
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Endringer i langsiktig gjeld		-547 180	1 479 434
Endringer i langsiktig konsernmellomværende		-15 784 428	0
Utbetalinger av utbytte		0	5 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		0	21 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 331 608	17 479 434
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 853 547	-13 828 234
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		29 774 928	43 603 160
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		34 628 475	29 774 928



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



PENSJONER - YTELSESDORDNING

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Anleggskontrakter

	2024	2023
Opptjente inntekter på ikke ferdigstilte prosjekter 31.12.	330 586 974	232 972 228
- Påløpne kostnader	-302 394 466	-221 085 561
Resultatført fortjeneste på igangværende prosjekter	28 192 508	11 886 667

Av annen kortsiktig gjeld utgjør kr 16 764 773 periodiserte kostnader på prosjekter i arbeid.
Av andre kortsiktige fordringer utgjør kr 14 025 115 ikke fakturerte inntekter på prosjekter i arbeid
Opptjent inntekt løpende avregning anleggskontrakter er høyere enn mottatte forskudd pr 31.12.24 og presentert netto i årsregnskapet for 2024

Selskapet har ingen pågående tapsprosjekt over året.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av varer under tilvirkning	0	91 805
Lager av innkjøpte handelsvarer	312 434	312 434
Sum varelager	312 434	404 239

Varebeholdningen er vurdert til innkjøpspris

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	71 185 807	67 227 042
Arbeidsgiveravgift	12 115 974	11 354 370
Pensjonskostnader	5 520 499	2 757 186
Andre ytelser	1 144 483	-841 803
Sum	89 966 764	80 496 795

Selskapet har i 2024 sysselsatt 96 årsverk.

Av annen kortsiktig gjeld utgjør kr 7 470 729 avsetning for feriepenger til de ansatte.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 197 586	0
Annen godtgjørelse	217 178	100 000
Sum	3 414 764	100 000

Daglig leder har avtale om lønn i 9 måneder etter fratreden fra sin stilling.

Ledende ansatte har avtale om bonus.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 180 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 109 400 ekskl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Konsesjoner patenter o.l	Goodwill, ervertet	Fast. bygn. inventar	Biler, inventar, verktøy	Andre driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	2 643 803	1 284 600	103 175	7 304 213	71 735	11 407 527
Tilganger	62 621			0		62 621
Avganger	1 168 734			4 041 365		5 210 099
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 537 690	1 284 600	103 175	3 262 848	71 735	6 260 049
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	1 398 717	623 949	48 926	5 208 839	0	7 280 430
Årets ordinære avskrivninger	558 938	128 460	19 215	938 093	0	1 644 707
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	788 922	752 409	68 141	2 140 936	0	3 750 407
Bokført verdi 01.01.2024	1 245 086	660 652	54 249	2 095 374	71 735	4 127 096
Bokført verdi 31.12.2024	748 769	532 192	35 034	1 102 697	71 735	2 490 427
Økonomisk levetid	3-8 år	10 år	0-5 år	3-7 år	Ikke avskrivbar	

Av- og nedskrivninger pr. 01.01 pluss årets avskrivninger samsvarer ikke med Av- og nedskrivninger pr. 31.12 da det har vært flere avganger i 2024.

Goodwill avskrives over mer enn 5 år. Grunnen er at selskapet fortsatt har inntektert i form av egenproduserende betongplater og lett betongarbeid i prosjektene, etter oppkjøpet av Grenland Mur AS.

Note 5 Leieavtaler

Leieavtaler

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, biler, kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leiekostnad bestod av følgende:

	2024	2023
Betalinger leie kontorer	3 628 140	2 095 247
Betalinger operasjonell leasing	869 294	2 673 412
Sum	4 497 434	4 768 659



Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
TVE Finans AS	Morselskap	100%

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Lån til TVE Finans AS	32 851 873
Renteinntekter på lån til TVE Finans AS	2 284 428

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 416 955	-6 072 335
Skattekostnad ordinært resultat	-1 416 955	-6 072 335
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-6 483 518	-21 467 126
Permanente forskjeller	42 809	-6 134 391
Endring i midlertidige forskjeller	-1 330 513	51 950 826
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-24 349 308
Skattepliktig inntekt	-7 771 222	1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-6 483 518	-21 467 126
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 426 374	-4 722 768
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 418	-1 349 566
Sum	-1 416 956	-6 072 334
Effektiv skattesats	21,9 %	28,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	332 278	942 061	609 783
Tilvirkningskontrakter	28 192 508	24 568 736	-3 623 772
Fordringer	-338 000	-338 000	0
Gevinst – og tapskonto	36 258	45 322	9 064
Avsetninger mv	-4 583 315	-2 908 903	1 674 412
Sum	23 639 729	22 309 216	-1 330 513
Akkumulert fremførbart underskudd	-37 204 386	-29 433 164	7 771 222
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 564 657	-7 123 948	6 440 709
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 984 224	-1 567 268	1 416 956



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	7 788 160	890 000	20 834 891	29 513 051
Årets resultat			-5 066 563	-5 066 563
Pr 31.12.2024	7 788 160	890 000	15 768 328	24 446 488

Styret og daglig leder mener at det ikke er vesentlig usikkerhet knyttet til forutsetningen for fortsatt drift i perioden som minst strekker seg til frem til tolv måneder fr tidspunkt for avleggelsen av årsregnskapet for 2024.

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	932 254	1 479 434
Andre pantstillelser	15 000 000	15 000 000
Sum	15 932 254	16 479 434

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	1 209 466	2 221 359
Varelager	312 434	404 239
Kundefordringer	23 677 326	53 950 318
Sum	25 199 225	56 575 916

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	32 851 873	17 067 445
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	21 000 000
Sum	32 851 873	38 067 445

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 427 132.



Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HRL ENTREPRENØR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 600	905,6	7 788 160
Sum	8 600		7 788 160

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
TVE FINANS AS	8 600	100,0	100,0

Note 13 Reklamasjoner

I regnskapsåret 2024 har selskapet hatt engangskostnader på 9 707 964 kroner knyttet til reklamasjoner som følge av garantiforpliktelser fra prosjekter som i stor grad er gjennomført av HRL Entreprenør AS før fusjon med Amundsen Graf AS i 2023. Kostnaden er bokført under varekostnad og inkluderer alle garantiforpliktelser for selskapet.

Tiltak er iverksatt for å redusere lignende hendelser, og selskapet gjør løpende avsetninger til fremtidig garantikost under annen kortsiktig gjeld. Garantiaavsetning per 31.12.2024 utgjør kr 4 583 315.



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i HRL Entreprenør AS
